I1
67
 I
GB
 E
 0
5
09

avviamenti.
– La temperatura ambiente massima è di
50°C quando gli apparecchi sono montati
fianco a fianco. Quando solo un
apparecchio è installato oppure sufficiente
spazio tra gli apparecchi viene frapposto,
la temperatura ambiente massima può
raggiungere 60°C.
CARATTERISTICHE
– Avviamento ed arresto graduale di motori
trifase a gabbia di scoiattolo.
– Relé di by-pass incorporato per
l’esclusione completa dei semiconduttori.
– Tensione nominale massima:
400VAC 50/60Hz (ADXM...BP)
220VAC 50/60Hz (ADXM...BPA220)
480VAC 50/60Hz (ADXM...BPA480)
600VAC 50/60Hz (ADXM...BPA600).
– Corrente nominale: 25A, 38A e 45A.
– Ingresso di comando avviamento/arresto:
24...550VAC/DC.
– Controllo accelerazione/decelerazione a

1
76.2
50
10990
ADXM25BP A480 ADXM38BP A480 ADXM45BP A480
ADXM25BP A600 ADXM38BP A600 ADXM45BP A600
I2t 1920A2s 6610A2s 18050A2s
Itsm 620A 1150A 1900A
NUMERO MASSIMO DI AVVIAMENTI/ORA
Temperatura di impiego 40°C Temperatura di impiego 50°C Temperatura di impiego 60°C
Operating temperature 40°C Operating temperature 50°C Operating temperature 60°C
Temperatura de operacion 40°C Temperatura de operacion 50°C Temperatura de operacion 60°C
Cicli di sovraccarico Avv./ora Cicli di sovraccarico Avv./ora Cicli di sovraccarico Avv./ora
Overload cycle Start/hour Overload cycle Start/hour Overload cycle Start/hour
Ciclo de sobrecarga Arranques/Hora Ciclo de sobrecarga Arranques/Hora Ciclo de sobrecarga Arranques/Hora
ADXM25BP... 25A: AC-53b: 4-5: 65 50 25A: AC-53b: 4-5: 85 35 25A: AC-53b: 4-5: 115 20
ADXM38BP... 38A: AC-53b: 4-5: 85 40 38A: AC-53b: 4-5: 175 20 38A: AC-53b: 4-5: 135 10
ADXM45BP... 45A: AC-53b: 4-5: 115 30 45A: AC-53b: 4-5: 355 25 45A: AC-53b: 4-5: 175 20
MAXIMUM NUMBER OF STARTING/HOUR NÚMERO MÁXIMO DE ARRANQUES/HORA
I1
67
 I